
 

Ötən il həyata keçirilən "Özəl məktəbəqədər təhsil müəssisələri üçün qrantÖtən il həyata keçirilən "Özəl məktəbəqədər təhsil müəssisələri üçün qrant
müsabiqəsi" çərçivəsində 1300-ə yaxın uşaq məktəbəqədər təhsilə cəlb edilib.müsabiqəsi" çərçivəsində 1300-ə yaxın uşaq məktəbəqədər təhsilə cəlb edilib.
Proqramın effektivliyi və ictimaiyyət tərəfindən müsbət qarşılanması nəzərəProqramın effektivliyi və ictimaiyyət tərəfindən müsbət qarşılanması nəzərə
alınaraq yay aylarında bu qrant proqramının yenidən təşkil edilməsi planlaşdırılır.alınaraq yay aylarında bu qrant proqramının yenidən təşkil edilməsi planlaşdırılır.

  

Qeyd edilən qrant proqramında yalnız müvafiq lisenziyaya malik olan, Elm vəQeyd edilən qrant proqramında yalnız müvafiq lisenziyaya malik olan, Elm və
Təhsil Nazirliyinin Məktəbəqədər Təhsil Müəssisələrinin İnformasiya SisteminəTəhsil Nazirliyinin Məktəbəqədər Təhsil Müəssisələrinin İnformasiya Sisteminə
(MTİS) qoşulmuş və uşaq qəbulunu(MTİS) qoşulmuş və uşaq qəbulunu https://www.bq.edu.az/https://www.bq.edu.az/ ((Məktəbəqədər TəhsilMəktəbəqədər Təhsil
Müəssisələrinə Elektron Sənəd Qəbulu SistemiMüəssisələrinə Elektron Sənəd Qəbulu Sistemi) platforması üzərindən aparan özəl) platforması üzərindən aparan özəl
məktəbəqədər təhsil müəssisələri iştirak edə biləcəklər. Bu çərçivədə MTİS-ə hələməktəbəqədər təhsil müəssisələri iştirak edə biləcəklər. Bu çərçivədə MTİS-ə hələ
qoşulmamış və ya sistemə məlumatlarını tam şəkildə daxil etməmiş özəlqoşulmamış və ya sistemə məlumatlarını tam şəkildə daxil etməmiş özəl
məktəbəqədər təhsil müəssisələrinin bunu etmələri zəruridir. MTİS sisteminəməktəbəqədər təhsil müəssisələrinin bunu etmələri zəruridir. MTİS sisteminə
qoşulma və sistemə məlumatların tam və düzgün şəkildə daxil edilməsi özəlqoşulma və sistemə məlumatların tam və düzgün şəkildə daxil edilməsi özəl
məktəbəqədər təhsil müəssisələri üçün hüquqi öhdəlikdir.məktəbəqədər təhsil müəssisələri üçün hüquqi öhdəlikdir.

  

MTİS sisteminə qoşulma və ya qrant proqramında iştirakla bağlı suallar olduğuMTİS sisteminə qoşulma və ya qrant proqramında iştirakla bağlı suallar olduğu
təqdirdə özəl məktəbəqədər təhsil müəssisələri əlaqə nömrələrinitəqdirdə özəl məktəbəqədər təhsil müəssisələri əlaqə nömrələrini
göstərməklə göstərməklə preschool.grants@edu.gov.azpreschool.grants@edu.gov.az email ünvanına müraciət edə bilərlər. email ünvanına müraciət edə bilərlər.

  

Xatırladaq ki, "Azərbaycan Respublikasının 2022-2026-cı illərdə sosial-iqtisadiXatırladaq ki, "Azərbaycan Respublikasının 2022-2026-cı illərdə sosial-iqtisadi
inkişaf Strategiyası”nda məktəbəqədər təhsil sahəsində alternativ təhsil vəinkişaf Strategiyası”nda məktəbəqədər təhsil sahəsində alternativ təhsil və
maliyyələşmə modelləri tətbiq edilməklə məktəbəqədər təhsilə cəlb edilmişmaliyyələşmə modelləri tətbiq edilməklə məktəbəqədər təhsilə cəlb edilmiş
uşaqların 1-5 yaşlılara nisbətinin 50 faizə çatdırılması nəzərdə tutulub. Buuşaqların 1-5 yaşlılara nisbətinin 50 faizə çatdırılması nəzərdə tutulub. Bu
məqsədlə həyata keçirilən mühüm fəaliyyətlərdən biri də özəl məktəbəqədər təhsilməqsədlə həyata keçirilən mühüm fəaliyyətlərdən biri də özəl məktəbəqədər təhsil
müəssisələrinin potensialından istifadə edilməsidir. müəssisələrinin potensialından istifadə edilməsidir. 
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